

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/4vets-natural-low-stress-400g-mokra-karma-weterynaryjna-dla-psa-z-objawami-stresu-p-10917.html>



## 4Vets Natural Low Stress 400g - Mokra karma weterynaryjna dla psa z objawami stresu

Cena	<b>14,49 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>4VETS NATURAL</b>

### Opis produktu

Dieta weterynaryjna 4vets Low Stress to pełnoporcjowa karma dla psów dorosłych pokrywająca zapotrzebowanie na wszystkie składniki odżywcze. Dzięki zastosowaniu ziół oraz L-tryptofanu pomagają wyciszyć oraz zrelaksować psa. Może stanowić uzupełnienie behawioralnej terapii zaburzeń lękowych. Stosuje się ją również w przypadku psów odczuwających dyskomfort ze względu na działanie różnych czynników środowiskowych. To karma lekkostrawna, która nie obciąża układu pokarmowego.

#### Zalecenia:

Przed podaniem diety zalecany jest kontakt z lekarzem weterynarii w celu ustalenia dawki. Psu należy podawać pokarm o temperaturze pokojowej w przynajmniej dwóch posiłkach dziennie. Zmieniając sposób żywienia psa należy robić to stopniowo przez okres około **5 dni**. Psu należy zapewnić stały dostęp do świeżej wody do picia.

#### Wyróżniki:

**Wysoka jakość białka** - karma bazuje na źródłach pełnowartościowego białka zwierzęcego o bardzo korzystnym składzie aminokwasowym. Dzięki temu możliwe jest dostarczenie prawidłowej proporcji składników energetycznych do budulcowych, niezbędnych dla utrzymania stałej masy ciała.

**Obecność kwasów tłuszczowych** - pochodzących zarówno z surowców pochodzenia zwierzęcego (olej z łososia), jak i oleju lnianego zapewnia maksymalne zaangażowanie wielonienasyconych kwasów tłuszczowych z rodzin n-3 i n-6 w biochemiczną kontrolę wszystkich ważnych funkcji tkanek.

**L-tryptofan** - dodatek tego składnika w połączeniu z naturalnie występującym w surowcach pochodzenia zwierzęcego wpływa na wiele funkcji organizmu, m.in. reguluje przemianę materii (zmniejsza apetyt), poprzez zwiększenie syntezy witaminy B6 wpływa na metabolizm węglowodanów w ustroju, uczestniczy w procesie wydzielania hormonu wzrostu, wpływa na poziom neuroprzebieżników: dopaminy, noradrenaliny i beta-endorfiny (ich poziom rośnie po spożyciu posiłku bogatego w tryptofan).

**Zioła** - obecność w karmie dziurawca lekarskiego (*Hypericum L.*) i kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*) łagodzi stany napięcia i działa przeciwlękowo, dzięki czemu karma Low Stress może stanowić uzupełnienie behawioralnej terapii zaburzeń lękowych. Wprowadzenie karmy zaleca się również w okresach wzmożonego stresu lub sytuacji napięcia emocjonalnego podczas wycieczek. Dodatkowo waleriana może działać kojąco na psy z problemami trawiennymi spowodowanymi stresem. Zioła wpływają pozytywnie na proces wyciszenia, odprężenia i wspomagają powrót do równowagi emocjonalnej.

**L-karnityna** - zapewnia celowany i ułatwiony transport średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie ulegają one metabolizmowi, uzyskany w ten sposób efekt lipolityczny wpływa na redukcję masy ciała.

**Drożdże piwne suszone (źródło prebiotyków: mannanooligosacharydów i  $\beta$ -glukanów)** - wywierają korzystny wpływ na florę bakteryjną jelit. Drożdże posiadają wysoką wartość biologiczną także ze względu na wysoką zawartość witamin z grupy B. Stosowanie drożdży w żywieniu młodych psów jest szczególnie ważne, ponieważ stymulują szeroki zakres odpowiedzi immunologicznej.

**Jukka Mojave** - obecność tego składnika stymuluje funkcje trawienne, wchłanianie składników odżywczych z przewodu pokarmowego oraz stymuluje jego perystaltykę. Dodana do diety wpływa na zmniejszenie produkcji gazów jelitowych oraz intensywności zapachu odchodów. Ponadto saponiny jukki Mojave wykazują aktywność antibakteryjną, która tłumi zakażenia pierwotniakami powstałe w jelitach, a polifenole działają przeciwzapalnie.



#### Skład

jagnięcina 25% (serca, płuca, żołądki, wątroba), gęś 23% (żołądki, wątroba), skrobia grochowa 3%, skrobia ziemniaczana 2%, olej lniany 1,5%, olej z łososia 0,5%, drożdże piwne suszone 0,4% (źródło prebiotyków: mannanooligosacharydów i  $\beta$ -glukanów), nasiona babki płesznik 0,3%, chlorek potasu, trójpolifosforan sodu, węglan wapnia, dziurawiec 0,06%, kozłek lekarski 0,06%, jukka Mojave 0,05%.

#### Składniki analityczne

białko surowe - 8,8%, tłuszcz surowy - 4,5%, popiół surowy - 1,8%, włókno surowe - 1,5%, wilgotność - 79,1%, wapń - 0,2%, fosfor - 0,18%.